
                                                 

 

 

 

    

NJOFTIM PËR DHËNIE TË KONTRATËS 

                                                                          

Në përputhje me Nenin 25.6 të “Rregullës së Prokurimit” në Fondin e Sigurimit të Depozitave në Kosovë 

(FSDK) 

I. NR. I PROKURIMIT:  

FSDK 08/2020. 

 

II. FONDI PËR SIGURIMIN E DEPOZITAVE TË KOSOVËS (FSDK) 

Adresa: Rr.”Pashko Vasa, Kati i I, 10000 Prishtinë, Republika e Kosovës. 

 

III. TITULLI I KONTRATËS I DHËNË NGA FSDK: 

 “Dizajnim dhe furnizim me platform për administrimin e Resurseve Humane (HR) dhe Listën e Pagave 

(Payrollin), përfshirë aplikacionin për hyrje dalje të stafit, me mirëmbajtje 3 vite”.  

 

IV. LLOJI I PROKURIMIT:  

Procedurë e hapur. 

   

V. NUMRI I TENDERUESVE        

 Katër (4). 

 

VI. KRITERI PËR DHËNIEN E KONTRATËS:        

Tenderi fituese në bazë të pikëve të kombinuara teknike dhe financiare në bazë të formulës së më 

poshtme (70% pjesa teknike dhe 30% pjesa financiare): Rezultati i kombinuar i çdo ofertuesi = 70% pjesa 

teknike + 30% pjesa financiare. 

 

VII. DHËNIA E KONTRATËS   

Emri dhe adresa e tenderuesit fitues (të cilit i ipet kontrata bazuar në kriterin e lartpërmendur), 

“Konsorciumin global CT Digital Kosovo SH.P.K, Storm ICT L.L.C. dhe Logistics Plus L.L.C. “ adresa: 

Vicianum, Veranda C2.10 Obj D3, Kati i III, Nr.19, Prishtinë, Kosovë.  
 

VIII. ANKESAT  

Ankesat duhet të dorëzohen brenda pesë (5) ditëve kalendarike pas datës së publikimit të dhënies së 

kontratës pranë Fondit për Sigurimin e Depozitave në Kosovë: Rr.”Pashko Vasa, p.n. Kati i I, 10000 

Prishtinë, prokurimi@fsdk.org. 

 
 

 

 

Fondi i Sigurimit të Depositave në Kosovë 

Rr. Pashko Vasa, p.n, Kati i I-rë, Lagjia “Qyteza Pejton”, 10000 Prishtinë, Republika Kosovës 

info@fsdk.org +381 38 610 355; + 381 38 610 356; 

mailto:info@fsdk.org

